



تاریخ	۱۰
مهر	۱۳۹۷
سه شنبه	

نمایشگاه «عمری با قلم» همزمان با روز استهبان گشایش یافت

نمایشگاهی قرآنی با عنوان عمری با قلم همزمان با هفتم مهرماه روز استهبان به همت امیر پژمان هنرمند خوشنویس در خانه فرهنگ این شهر افتتاح شد. امیر پژمان به ایرنا گفت: این نمایشگاه را با محوریت آیات وحی برپا کردم و از این بابت خداوند منان را سپاس می گویم. وی ادامه داد: عمری با قلم دهمین نمایشگاه انفرادی این جانب محسوب می‌شود و بسیار خرسندم که در بیستمین سال ورودم به وادی هنر و خوشنویسی این رویداد خجسته اتفاق افتاد. این هنرمند استهبانی دارای بیش از ۳۰ عنوان کشوری و بین‌المللی است ضمن اینکه کسب بیش از ۵۰ عنوان در سطح استان فارس در کارنامه هنری‌اش به چشم می‌خورد. او همچنین سابقه برپایی نمایشگاه در آن‌سوی مرزها را دارد. این نمایشگاه که با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، خانه هنرمندان، شورای اسلامی شهر و شهرداری استهبان گشایش یافته شامل ۳۲ اثر در حوزه خطوط ثلث، نسخ، نستعلیق و دیوانی جلی است و تا ۱۲ مهرماه پذیرای علاقه‌مندان است.

صفحه	۳
شماره	۲۳۴۶
سال	یست و چهارم



استان فارس

کازرون

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس عنوان کرد:

رفع دغدغه اشتغال با استفاده از ظرفیت شهر تاریخی بيشاپور



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس، شهر تاریخی بيشاپور را منبع درآمدزایی خوبی برای این استان دانست. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، محمد کاظم کاوه پیشقدم در مراسم اختتامیه کارگاه صیافت اندیشه استادان دانشگاه آزاد اسلامی فارس که به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد، اظهار کرد: کازرون، ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد و مجموعه تاریخی شهر بيشاپور می‌تواند منبع درآمدزایی برای استان فارس باشد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز ادامه داد: این کارگاه با هدف دانش‌افزایی و به‌مدت چهار روز در دو نوبت صبح و عصر در روزهای هفتم و هشتم مهر در حال برگزاری است. فرماندار کازرون هم گفت: دانشگاه آزاد شیراز با داشتن ۱۸۰ عضو هیئت علمی، سرمایه بسیاری خوبی برای ارتباط، تعامل و توسعه شهری دارد و از این موضوع باید به بهترین شکل استفاده کرد. داریوش دهقان تصریح کرد: دانشگاه یک مرکز علمی و محلی بوده و برای تبادل‌نظر سیاسی و اجتماعی است.

از سوی کارکنان شبکه بهداشت و درمان کازرون انجام شد؛

برپایی صبحانه سالم، به‌مناسبت هفته قلب سالم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، طاهره بیاتی کارشناس مسئول واحد پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: با حضور رئیس، معاون بهداشتی و کارکنان شبکه بهداشت و با همکاری واحدهای ستادی مرکز بهداشت، سفره صبحانه سالم در نمازخانه مرکز گسترده شد.

در این آیین خویبار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت پیرامون راه‌های پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های قلبی عروقی سخن گفت و آموزش به عموم را مهم‌ترین و اساسی‌ترین رسالت کارکنان بهداشتی دانست.

وی به مسئولان واحدهای ستادی مرکز بهداشت توصیه کرد در مناسبت‌های بهداشتی، با برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های آموزشی جامع و مفید، در جهت شایعه و ارتقا سطح سلامت جامعه، اهتمام ورزند.

لارستان

رئیس شورای اسلامی شهر لار در دیدار با آتش‌نشانان:

نام آتش‌نشان با افتخار بر زبان‌ها جاری می‌شود



رحیم بیژنی رئیس شورای اسلامی شهر لار در دیدار با آتش‌نشانان بایان اینکه نام آتش‌نشانان با افتخار بر زبان‌ها جاری می‌شود گفت: شما آتش‌نشانان امنیت و جان خود را به خطر می‌اندازید تا بقیه مردم امنیت و آسایش داشته باشند و این جای تقدیر و تشکر دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار رئیس شورای اسلامی شهر لار بایان اینکه آتش‌نشانان با توجه به مأموریت‌های ویژه‌ای که برای‌شان تعریف شده است شرح وظایفی دارند، افزود: با توجه به فداکاری‌ها و خودگذشتگی‌ها، این قشر همیشه موردتقدیر و احترام

بوده و هستند. بیژنی بایان اینکه کار آتش‌نشانان جزو مشاغل اداری محسوب می‌شود، خاطرنشان کرد: این شغل اداری را سایر شغل‌ها تفاوت‌های ویژه‌ای دارد. چراکه آتش‌نشانی کاری صد در صد تخصصی است که باید به دنبال آن یک سری تمهدهای خاصی وجود داشته باشد. وی افزود: اگر این تعهد در افراد آتش‌نشان نباشد در لحظه‌های خطر که لحظه آزمایش این گروه افراد است، موفق نخواهند بود. رحیم بیژنی در بخشی از سخنان خود به ایثار و ازخودگذشتگی شهدای حادثه پلاسکو اشاره کرد و گفت: رشادت و ازخودگذشتگی این شهدا به خاطر تعهدی بود که نسبت به کشور و مردم داشتند. رئیس شورای اسلامی شهر لار گفت: هرچایی که اسمی از آتش‌نشان باشد با افتخار این نام مقدس بر زبان‌ها جاری می‌شود و این به خاطر زحمات و تلاش شما عزیزان در مجموعه شهرستان است. رحیم بیژنی با اشاره به اینکه امروزه حوزه فعالیت آتش‌نشانی یک حوزه گسترده است، گفت: بعضی افراد که با این فعالیت‌ها آشنایی ندارند ممکن است تصور کنند آتش‌نشانی فقط مهار آتش است؛ در صورتی که چنین نیست. همان‌طور که از نام آن یعنی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی پیداست یعنی هرچایی که امنیت مردم به خطر بیفتد اولین افرادی که باید حضور پیدا کنند آتش‌نشانان هستند.

رئیس شورای اسلامی شهر لار درخصوص تجهیزات هم گفت: اگر تجهیزات جدید در اختیار آتش‌نشان نباشد این عزیزان در عملیات‌ها دچار مشکل خواهند شد. عبدالرحیم مقیمی رئیس شورای اسلامی شهرستان هم ضمن گرامیداشت روز آتش‌نشان و هفته دفاع مقدس خطاب به آتش‌نشانان گفت: کار، زندگی و سنگر شما هم کمتر از سنگر دفاع مقدس نیست و راه شما استمرار همان راه و عظمت است. نواز شریفی معاونت عمرانی شهرداری لار و رئیس هیئت‌مدیره سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی هم در این دیدار بر لزوم برگزاری دوره‌های آموزشی تأکید کرد. در ادامه این دیدار باشگاه بدنسازی که باهدف ارتقا توان جسمی آتش‌نشانان در ایستگاه شماره یک سازمان آتش‌نشانی و خدمات شهرداری لار راه‌اندازی شده، افتتاح و به بهره‌برداری رسید.



در راستای زنده نگه‌داشتن نام و یاد شهدای مدافع حرم و ارج نهادن به فرهنگ ایثار و شهادت، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد با همکاری هنرمندان انجمن هنرهای تجسمی اقدام به برگزاری این جشنواره نمودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سلیمان شریفی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد در حاشیه این مراسم اعلام داشت: مراسم افتتاحیه جشنواره طراحی چهره شهدای مدافع حرم شهرستان فیروزآباد پس از گل‌باران قبور شهدای گمنام و با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی‌زاده امام‌جمعه شهرستان و علوی فرماندار شهرستان فیروزآباد و سردار اسدی از یادگاران و فرماندهان دفاع مقدس و جمعی از مسئولین، در سرای هنر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فیروزآباد برگزار شد.

سلیمان شریفی خاطرنشان کرد: در راستای زنده نگه‌داشتن نام و یاد شهدای مدافع حرم و ارج نهادن به فرهنگ ایثار و شهادت، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فیروزآباد با همکاری هنرمندان انجمن هنرهای تجسمی اقدام به برگزاری این جشنواره نمودند. شهدای والا مقام مدافع حرم شهرستان فیروزآباد، شهید جهانپور شریفی اولین شهید مدافع حرم استان فارس و سردار شهید حاج هدایت اله غلامی می‌باشند. در این جشنواره ۴۵ نفر از هنرمندان شهرستان فیروزآباد با تکنیک‌های مداد رنگ، گچ پاستل، رنگ‌روغن، سیاه‌قلم و آب رنگ و در سایز ۲۸×۲۸ به طراحی و نقاشی چهره این دو شهید گران‌قدر پرداختند که پس از تکمیل آثار و ارسال به دبیرخانه جشنواره، این آثار به مرحله داوری گذاشته خواهد شد؛ و پس‌ازآن نمایشگاهی از این آثار با حضور خانواده‌های محترم شهدای مدافع حرم و مسئولین در هفته بسیج به مدت ۱۴ روزه نمایش عموم گذاشته خواهد شد.

لازم به ذکر است در مراسم افتتاحیه نمایشگاه در هفته بسیج دو تابلو از برترین آثار به خانواده شهدای مدافع حرم اهدا خواهد شد و به ۵ نفر از هنرمندان برتر این جشنواره نیز هدایای نفیسی اهدا خواهد شد.

استان خوزستان

اهواز

رئیس بنیاد مستضعفان: ۶۰ بیمارستان در مناطق دوردست راه‌اندازی می‌شود

رئیس بنیاد مستضعفان گفت: ۶۰ بیمارستان کوچک با عنوان درمان بستر، بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تا ۲ سال آینده، در نقاط دوردست کشور راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش ایرنا محمد سعیدی‌کیا در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های دانشگاه علوم پزشکی اهواز بیان کرد: بر اساس سیاست وزارت بهداشت، ۲ سال است که در نقاط دور دست کشور به‌صورت مشارکتی با بنیاد هرکدام با سهم ۵۰ درصد، بیمارستان‌های کوچک درمان بستر ساخته می‌شود. وی افزود: ۲۵ بیمارستان از این نوع در ۲ ماه پیش در کشور به بهره‌برداری رسید و تا آخر امسال نیز حدود ۴۰ مرکز درمان بستر به بهره‌برداری می‌رسد. سعیدی‌کیا بیان کرد: ازجمله دیگر اقدامات بنیاد

مستضعفان، مشارکت در ساخت بیمارستان ۲۴۰ تختخوابی طالقانی آبادان است که هم‌اکنون ۵۰ درصد پیشرفت دارد. رئیس بنیاد مستضعفان گفت: بیمارستان مراوه‌تپه (در استان گلستان)، نیز توسط این بنیاد در حال ساخت است و تجهیز بیمارستان‌های قلعه گنج (در کرمان) و چالدران (در استان آذربایجان غربی) با مشارکت این بنیاد وزارت بهداشت انجام می‌شود.

تأمین سید کالا برای مادران شیرده روستایی
وی همچنین بیان کرد: تأمین سید کالا برای مادران شیرده در روستاهایی که توان تغذیه کامل را ندارند ازجمله اقدامات این بنیاد است که سیاست‌گذاری و تعیین کالا و معرفی از طریق خانه بهداشت را وزارت انجام می‌دهد و ما سید کالا را تأمین می‌کنیم.

ساخت ۲۰۰ زمین ورزشی روستایی
سعیدی‌کیا ادامه داد: همچنین با مشارکت وزارت ورزش و جوانان، قرار است ۲۰۰ زمین ورزشی در روستاهای پرجمعیت مناطق محروم بسازیم که چند زمین‌ساخته شده و باقی آن در ۲ سال ساخته می‌شود.

استاندار خوزستان نیز در این آیین گفت: اهواز و خوزستان در این روزها شرایط سختی را پشت سر گذاشتند و ابتدای هفته دفاع مقدس با تلخی شروع شد و کوردلان تروریسم شرایط را طوری رقم زدند که مردم ایران را داغدار کردند. غلامرضا شریعتی افزود: تروریست‌ها قصد داشتند فاصله مردم و مسئولان و مردم و مناطق حاشیه‌نشین را افزایش دهند و مانع خدمت‌رسانی به مردم شوند اما خدمات دولت و نظام همچنان در همه مناطق در حد توان ادامه دارد. وی ادامه داد: مجموعه پزشکی و پیراپزشکی خوزستان در بخش دولتی و خصوصی برای خدمات‌رسانی به حادثه دیدگان حادثه تروریستی اهواز اهتمام ورزیدند.

شریعتی اظهار امیدواری کرد: با کمک دولت تدبیر و امید شرایط فراهم شود سطح خدمات بهداشتی، در نقاط مختلف خوزستان به سطح مناسبی برسد.

یکی از نمایندگان مردم اهواز، بای و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: بیمارستان رازی اهواز از قدیمی‌ترین و فرسوده‌ترین بیمارستان‌های اهواز است که بنیاد مستضعفان ابراز تمایل کرده در صورت همراهی وزارت بهداشت حاضر به مشارکت در ساخت بیمارستان جدید است.

استان هرمزگان

پارسیان

رئیس امور سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی ملی ایران: طرح بزرگ پتروشیمی در منطقه ویژه پارسیان احداث می‌شود



رئیس امور سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی ملی ایران گفت: با توجه به سیاست‌های صنایع پتروشیمی ایران، ۴ طرح بزرگ پتروشیمی در فاز اول در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان احداث می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، سعید افشاری در جمع خبرنگاران بایان اینکه سیاست پتروشیمی ایران احداث صنایع‌های جدید در سواحل جنوبی است، گفت: شرکت صنایع ملی پتروشیمی ایران به‌عنوان تولی توسعه صنعت پتروشیمی کشور و پشتیبانی از طرح‌های پتروشیمی کشور وظایفی در اختیار دارد. وی عنوان کرد: یکی از راهکارهای شرکت صنایع ملی پتروشیمی برای توسعه این صنعت ایجاد طرح‌ها و مجتمع‌های بزرگ پتروشیمی با ارزش افزوده بالا برای کشور است. افشاری خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه مجتمع‌های پتروشیمی به آب برای تولید، دسترسی به آب‌های آزاد برای آزاد و همچنین به خوراک نیاز دارند تصمیم برای اعطای مجوز و احداث این مجتمع‌ها در سواحل جنوبی کشور جهت توسعه صنعت پتروشیمی صورت گرفته است. وی بایان اینکه دو منطقه ماهشهر و عسلویه تاکنون به‌عنوان قطب‌های پتروشیمی در کشور شناخته می‌شوند، اظهار داشت: تولید پتروشیمی در عسلویه و ماهشهر نزدیک به ۶۰ میلیون تن محصول است که این مناطق دیگر ظرفیت و گنجایش صنایع جدید پتروشیمی را ندارند. رئیس امور سرمایه‌گذاری صنایع ملی پتروشیمی ایران تأکید کرد: برای توسعه آتی صنعت پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان زیرمجموعه امیددرو به‌عنوان یکی از مناطقی که دارای پتانسیل‌های بالا و موقیعت و امکانات مناسبی دارد به‌عنوان قطب جدید پتروشیمی انتخاب شده است. افشاری اضافه کرد: با توجه به اینکه مسئولیت این منطقه به عهده سازمان امیددرو محول شده است شرکت ملی پتروشیمی با اعضای تفاهم‌نامه‌ای با شرکت امیددرو اقدام به ایجاد کارگروهی متشکل از نمایندگان امیددرو

و پتروشیمی برای راهبری محدوده پتروشیمی در این منطقه کرده است. وی بایان اینکه در فاز اول ۴ طرح بزرگ پتروشیمی در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان ایجاد خواهد شد، اظهار داشت: امیدواریم منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان با توجه به پتانسیل‌ها و نزدیکی به عسلویه و دسترسی به آب‌های آزاد و وجود بندر و زیرساخت‌های مناسب در آینده به قطب دیگر صنعت پتروشیمی تبدیل شود و با احداث مجتمع‌های پتروشیمی شاهد رونق منطقه پارسیان باشیم.

استان بوشهر

بوشهر

سهم استان بوشهر از اقتصاد دریا افزایش یابد



نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه بوشهر گفت: سهم این استان در تولید ناخالص ملی و استفاده از دریا اندک است که با توجه به ظرفیت‌های موجود باید با توسعه زیرساخت‌های موردنیاز این میزان افزایش یابد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در دیدار با مسئولان اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر به مناسبت هفته ملی دریانوردی افزود: اکنون یکی از عوامل مهم رشد اقتصادی، کرانه است که باید در این مقوله اهتمام جدی‌تری ایجاد شود. وی بیان کرد: اقتصاد کرانه‌ای، تلفیقی از پیش‌کرانه و پس‌کرانه است و به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین شاخص‌های توسعه و پیشرفت از حیث سرزمینی و جغرافیای کرانه‌ای است.

صفایی بوشهری ادامه داد: هم‌اکنون بسیاری از کشورهای که دارای کرانه و ساحل هستند درصد بالایی از آمار تولید ناخالص ملی آنها مرتبط بر اقتصاد کرانه‌ای است. وی افزود: آبراهه‌های سرزمین‌هایی که دارای این مزیت هستند یک نعمت بسیار بزرگ برای توسعه و پیشرفت اقتصادی، برخورداری از قدرت رقابت بین‌المللی و ایجاد ارتباط در حوزه‌های مختلف با محیط پیرامونی است. صفایی بوشهری ادامه داد: در استان بوشهر با دارا بودن طول ساحل بسیار زیاد، باید از این نعمت استفاده بیشتری شود و دراین‌ارتباط برنامه‌ریزی‌های بسیار مدونی صورت گیرد. وی اظهار داشت: ظرفیت‌های استفاده از اقتصاد دریا باید در استان بوشهر گسترش پیدا کند که یکی از آنها، توسعه زیرساختی است. در این دیدار سیواش ارجمند زاده مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر گزارش مفصلی از فعالیت‌های زیرساختی و عملکرد بندر بوشهر و بندار تابعه این استان ارائه کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

تولیدات کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد به ۹۰۰ هزار تن می‌رسند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: اگر امسال خشکسالی جدی نداشته باشیم نه‌تنها میزان فعلی تولیدات کشاورزی این استان را حفظ می‌کنیم بلکه آن را به ۹۰۰ هزار تن در سال افزایش خواهیم داد. الیاس تاج‌الدینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به برنامه کشت باغات دیم در اراضی شیب‌دار اظهار داشت: باغ‌های احداثی بیشتر شامل بادام، انگور و انجیر دیم و گل محمدی در مناطق مختلف کهگیلویه و بویراحمد است. وی افزود: در سال ۱۳۹۶ حدود یک هزار و ۵۰۰ هکتار باغ در اراضی شیب‌دار این استان احداث شد. تاج‌الدینی بیان کرد: توسعه باغستان‌های دیم در اراضی شیب‌دار از برنامه‌های اولویت‌دار حوزه کشاورزی این استان است که به‌طور جد و با برنامه‌ریزی مدون در حال پیگیری است. وی عنوان کرد: در صورت مناسب بودن شرایط در سال جاری محصولات کشاورزی این استان به حدود ۹۰۰ هزار تن خواهد رسید.

سالیانه حدود ۸۵۰ هزار تن انواع محصول دامی، زراعی، باغی و آبزیان در این استان تولید می‌شود. میزان تولید محصولات کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی سالیانه ۱۰ هزار تن بود. توسعه باغات در سطح استان نوپا و بر اساس مصوبه وزارت جهاد کشاورزی در سال ۹۸ احداث باغ در زمین‌های شیب‌دار اجرایی شد. این طرح در راستای استفاده بهینه از منابع آب‌خوراک، ایجاد اشتغال پایدار، جلوگیری از فرسایش خاک، پیشگیری از مهاجرت روستائیان به شهر و توسعه باغ‌های مثمر باهدف کمک به درآمدزایی بهره‌برداران روستایی اجرا می‌شود. سطح باغ‌های استان افزون بر ۴۴ هزار هکتار بوده که بیشتر آن ثمر ده است.